



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 911 540
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HMSHUSET AS
Forretningsadresse: Altaveien 4
9512 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: June Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		63 524	54
Sum inntekter		63 524	54
Kostnader			
Lønnskostnad	1	176 400	
Annen driftskostnad		169 908	97 317
Sum kostnader		346 308	97 317
Driftsresultat		-282 784	-97 262
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		65	82
Sum finansinntekter		65	82
Annen rentekostnad		3 400	
Annen finanskostnad		2 109	
Sum finanskostnader		5 509	
Netto finans		-5 444	82
Ordinært resultat før skattekostnad		-288 228	-97 181
Ordinært resultat etter skattekostnad		-288 228	-97 181
Årsresultat		-288 228	-97 181
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-288 228	-97 181
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	3	-288 228	-97 181
Sum overføringer og disponeringer		-288 228	-97 181



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		8 214	
Sum fordringer		8 214	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	46 680	71 749
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 680	71 749
Sum omløpsmidler		54 894	71 749
SUM EIENDELER		54 894	71 749
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	300 000	150 000
Annen innskutt egenkapital	3	-11 332	-5 666
Sum innskutt egenkapital		288 668	144 334
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	379 742	97 181
Sum opptjent egenkapital		-379 742	-97 181
Sum egenkapital		-91 074	47 153



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		103 000	
Sum annen langsiktig gjeld		103 000	
Sum langsiktig gjeld		103 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			24 596
Skyldig offentlige avgifter		900	
Annen kortsiktig gjeld		42 068	
Sum kortsiktig gjeld		42 968	24 596
Sum gjeld		145 968	24 596
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 894	71 749



**Årsregnskap 2016
for
Hmshuset AS**

Årsregnskapet er utarbeidet av
Sparebank 1 Regnskapshuset Nord-Norge AS
Altaveien 201, 9515 Alta
Tlf 41 60 99 99
e-post: alta@snnregnskap.no
Web-sider: www.snnregnskap.no



Hmshuset AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Selskapet driver med fremstilling og salg av HMS-tjenester. Selskapet har forretningsadresse i Alta. Selskapet ble stiftet 10.01.15.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015
Driftsinntekter	63 524	54
Driftsresultat	-282 784	-97 262
Årsresultat	-288 228	-97 181
	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	54 894	71 749
Egenkapital	-91 074	47 153
Egenkapitalprosent	-165,9%	65,7%

Aktiviteten i 2016 har vært svært begrenset. Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan beskrives ved at inntjeningen er dårlig, likviditetssituasjonen er svak og selskapets soliditet anses som ikke tilfredsstillende.

Mer en halvparten av aksjekapitalen er tapt. Styret jobber videre med utvikling og lansering av produkter innen HMS og forventer at inntjening fra produktene vil bedre egenkapitalen.

Det er ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i året. Selskapet har i perioder hatt 1 ansatt i 2016.

Likestilling mellom kjønnene

Bedriften har hatt 1 ansatt, og styret består av 2 menn og 1 kvinne. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

ALTA den,

Ole Petter Haugen

Judith Eline Majala

Gøran Thomassen Majala



Hmshuset AS

Årsberetning 2016



Hmshuset AS

Resultatregnskap

	Note	2016	jan 15-des 15
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		63 524	54
Sum driftsinntekter		63 524	54
Driftskostnader			
Lønnskostnad	1	176 400	0
Annen driftskostnad		169 908	97 317
Sum driftskostnader		346 308	97 317
DRIFTSRESULTAT		(282 784)	(97 262)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		65	82
Sum finansinntekter		65	82
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		3 400	0
Annen finanskostnad		2 109	0
Sum finanskostnader		5 509	0
NETTO FINANSPOSTER		(5 444)	82
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(288 228)	(97 181)
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(288 228)	(97 181)
ÅRSRESULTAT		(288 228)	(97 181)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap	3	(288 228)	(97 181)
SUM OVERF. OG DISP.		(288 228)	(97 181)



Hmshuset AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		8 214	0
Sum fordringer		8 214	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	46 680	71 749
SUM OMLØPSMIDLER		54 894	71 749
SUM EIENDELER		54 894	71 749
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	300 000	150 000
Annen innskutt egenkapital	3	(11 332)	(5 666)
Sum innskutt egenkapital		288 668	144 334
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	(379 742)	(97 181)
Sum opptjent egenkapital		(379 742)	(97 181)
SUM EGENKAPITAL		(91 074)	47 153
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		103 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		103 000	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		103 000	0
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	24 596
Skyldig offentlige avgifter		900	0
Annen kortsiktig gjeld		42 068	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		42 968	24 596
SUM GJELD		145 968	24 596
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 894	71 749

Alta, den

Ole Petter Haugen
Daglig leder/Styrets LederJudith Eline Majala
StyremedlemGøran Thomassen Majala
Styremedlem



Hmshuset AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Kostnadsføring

Kostnader i forbindelse med utvikling av HMS Produkter er kostandsført direkte i regnskapet.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Skattesatsen for 2016 er 25 %. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig med utnyttelse av den innen rimelig tid.

Selskapet har ikke plikt til å inngå OTP avtale.



Hmshuset AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	176 400	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Totalt	176 400	0

Selskapet er ikke revisjonspliktig.

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2016

Resultat før skattekostnader	-288 228
Permanente og andre forskjeller	9 904
Endring i midlertidige forskjeller	-164
Inntekt	-278 488

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2016	2015
+ Utestående fordringer	164	0
- Fremførbart skattemessig underskudd	378 659	100 171
Sum positive skatteøkende forskjeller	164	0
Sum negative skatteøkende forskjeller	378 659	100 171
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	378 495	100 171

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.



Hmshuset AS

Noter 2016

Note 3 - Selskapskapital

Spesifikasjon av egenkapitalen

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1. Pr 1.1.	150 000	-102 847	47 153
-Til årets resultat		-288 228	-288 228
+/-Andre transaksjoner:	150 000	0	150 000
Pr 31.12.	300 000	-391 074	-91 074

Andre transaksjoner består av:

Utvidelse av aksjekapital

Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen pr. 31.12 består av :
3000 aksjer pålydende kr. 100, til sammen bokført til kr. 300 000

Selskapets aksjonærer pr. 31.12 var:	Antall	EIER%	POSISJON
Ole Petter Haugen	1 485	49%	Daglig leder
Judith Eline Majala	1 485	49%	Styremedlem
Gøran Th. Majala	30	2%	Styremedlem

Mer enn halvparten av aksjekapitalen er tapt. Styret jobber videre med utvikling og lansering av produkter innen HMS og forventer at inntjeningen fra produktene vil bedre egenkapitalen.

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.